

Rechnung

Lieferung DI210803029 vom 20.08.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20001		Klappenscharnier M-Profil, 370 Klappenscharnier M-Profil, 370 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	4	Stück	6,51	26,04
2	201721		Splintbolzen m. Splint Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	1,99	7,96
3	20060		Winkelhebelverschluss rechts, HESTAL Winkelhebelverschluss rechts, Größe 1, Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, Hebel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	2	Stück	10,02	20,04
4	200600		Winkelhebelverschluss links, HESTAL Winkelhebelverschluss links, Größe 1, Ø 16 mm, mit automatischer Knopfsicherung, Hebel: 170 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	2	Stück	10,02	20,04
5	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm Anschrauböse, Größe 1, Ø 16 mm, 120 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	1,87	7,48
6	20101		Kotflügel HR 2275, H 2212/12, DE HAAN Einachskotflügel, H 2212/12, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm,	2	Stück	17,69	35,38

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210802567

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	20210		aus verzinktem Stahlblech, einseitig rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,08 kg Dreiloch-Planenhaken, gestanz	14	Stück	0,40	5,60
9	6		Dreiloch-Planenhaken, verzinkt, 50 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,45 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	122,54
						19% MwSt.	23,28
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	145,82

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210802567 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,484

Lief. an Adresse

Ludger Kolkmann
 Fahrzeugbau
 An der Aa 6
 48346 Ostbevern
 Deutschland